
花蓮高商教育基金會 112 年會訊 

 

- 4 - 

捐款分析表 

                                      單位：元 

摘   要 金 額 備註 

董事捐款 117,800  22.66% 

花蓮高商教職員工捐款 62,200  11.96% 

校慶捐款及收支結餘款 290,511  55.87% 

一般捐款 49,443  9.51% 

合  計 519,954    
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每月捐款總表 

                                            單位：元 

摘   要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 50,200 50,200  

2 月份捐款收入 7,200 57,400  

3 月份捐款收入 35,443 92,843  

4 月份捐款收入 30,700 123,543  

5 月份捐款收入 215,600 339,143  

6 月份捐款收入 107,011 446,154  

7 月份捐款收入 7,400 453,554  

8 月份捐款收入 27,700 481,254  

9 月份捐款收入 6,700 487,954  

10 月份捐款收入 6,600 494,554  

11 月份捐款收入 18,800 513,354  

12 月份捐款收入 6,600 519,954  

 合  計  519,954  
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銀行利息收入明細表 

            單位：元 

月份 金額 備註 

1 月利息收入 7,147  

2 月利息收入 4,369  

3 月利息收入 11,747  

4 月利息收入 4,466  

5 月利息收入 12,616  

6 月利息收入 9,572  

7 月利息收入 8,624  

8 月利息收入 8,624  

9 月利息收入 4,611  

10 月利息收入 12,637  

11 月利息收入 8,624  

12 月利息收入 10,155  

合  計 103,192   
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